2022 年３月 28 日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大隅 健一

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管理本部経理部長 梅原 良典

（ＴＥＬ０３－３２９７－７００２）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社森本組から配当金として 60 億円を受領し、2022 年３月 24

日公表の「個別業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当社単体の決算に

反映させますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

  配当金額：60 億円

  受領日：2022 年 3 月 28 日

２．業績に与える影響

  本件に伴い、2022 年 3 月期の単体決算において、受取配当金 60 億円を営業外収益に計上い

たします。なお、連結子会社からの配当金は連結消去を行うため、連結業績に与える影響はご

ざいません。

             以 上